
Milk & Pepper Hunderegenmantel SAVANA Leopard
Black
Art-Nr.: MP1733 / Marke: Milk & Pepper

  

Der Hunderegenmantel SAVANA Leopard Black der Edelmarke Milk & Pepper läßt Deinen Liebling nicht im Regen stehen!
Perfekt für alle Diven und Machos unter den Vierbeinern!

Farbe: Leopard schwarz
Titan-Stopper zum Einstellen der Kapuze
Außenmaterial wasserabweisend
Innen gefüttert schwarzer Trikot-Stoff
Riemchen für die Rute
Titan Milk & Pepper-Emblem an Kupuze
Doppelreihig mit Druckknöpfen zu schließen
Waschbar bei 30 Grad in der Maschine
Material: 100 % Polyester

 

Produktinformation

Sonderangebot
44,90EUR
Unser alter Preis  55,90EUR (Sie sparen 11,00EUR
)

inkl. 19% USt. zzgl. 5,50EUR Pauschal-Versand
Lieferzeit: 1-3 Werktage

https://www.luxurydogs.de/xoshop/manufacturer/milk-pepper.html


verfügbare Optionen

Größe
29
32
35
38
41
44
26

 

Produktinformation


